
     
 
 
 

Lubań, dnia 13.09.2017 r. 
PODR/DG/85/VIII/2017 
 
 
 

Modyfikacja ogłoszenia o zamówieniu 
 
Działając na podstawie art. 38.4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z  2016 r. poz. 1020) 

Zamawiający wyjaśnia ogłoszenie o zamówieniu w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
zamówienie pn. Prace budowlane na modernizację budynku biurowego w Lubaniu, w tym: 

1. Modernizacja budynku biurowego „B” w Lubaniu, ul. T argowa 19”, zlokalizowanego na działce o 
numerze 217/83 obręb Lubań, gmina Nowa Karczma, województwo Pomorskie, należącego do 
Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu. 

2. Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku „B” w Lubaniu. 
3. Wymiana instalacji CO na niskotemperatutową z klimakonwektorami oraz instalacją wentylacji 

mechanicznej z odzyskiem ciepła w budynku „B” w Lubaniu. 

 Ogłoszenie o zamówieniu zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 583476-N-2017 z 
dnia 12.09.2017 
 
Modyfikacja I: 
W ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji II, punkt 1 było: 

Roboty budowlane na modernizację budynku biurowego w Lubaniu: 
1. Modernizacja budynku biurowego „B” w Lubaniu, ul. Targowa 19”, zlokalizowanego na działce o 

numerze 217/83 obręb Lubań, gmina Nowa Karczma, województwo Pomorskie, należącego do 
Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu.  

2. Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku „B” w Lubaniu. 
3.  Wymiana instalacji CO na niskotemperatutową z klimakonwektorami oraz instalacją wentylacji 

mechanicznej z odzyskiem ciepła w budynku „B” w Lubaniu. 
Po modyfikacji   w ogłoszeniu o zamówieniu w sekcji II, punkt 1  powinno być: 
Prace budowlane na modernizację budynku biurowego w Lubaniu, w tym: 

1. Modernizacja budynku biurowego „B” w Lubaniu, ul. Targowa 19”, zlokalizowanego na działce o 
numerze 217/83 obręb Lubań, gmina Nowa Karczma, województwo Pomorskie, należącego do 
Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Lubaniu. 

2. Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych na dachu budynku „B” w Lubaniu. 
3. Wymiana instalacji CO na niskotemperatutową z klimakonwektorami oraz instalacją wentylacji 

mechanicznej z odzyskiem ciepła w budynku „B” w Lubaniu. 

 
Wyjaśnienie i uzupełnienie   powoduje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, nie powoduje zmiany terminu 
składania ofert. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 
numerem 500027786-N-2017 z dnia 13.09.2017 
Niniejsza modyfikacja  została zamieszczona na tablicy ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego oraz na stronie 
internetowej Zamawiającego: www.podr.pl 

                                                                                              
                                                                                                                   Dyrektor PODR 

 
                                                                                                                           Andrzej Dolny 

Otrzymuje: 

1. Tablica ogłoszeń 

2. BIP 

3. a/a 


